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ELEIÇÕES 2020 
MUDANÇA DE LOCAL DE VOTAÇÃO - COLÉGIO ODORICO TAVARES 

ANEXO I 
 

LOCAL DE ORIGEM SEÇÕES 
TRANSFERIDAS 

LOCAL DE DESTINO ENDEREÇO DESTINO 

COLÉGIO ESTADUAL 
ODORICO TAVARES 

011ª 
012ª 
013ª 
014ª 
015ª 
016ª 
220ª 
221ª 

PAVILHÃO DE AULAS DO 
CANELA - UFBA 

RUA REITOR MIGUEL 
CALMON, S/N - CANELA 

    

COLÉGIO ESTADUAL 
ODORICO TAVARES 

222ª 
232ª 
240ª 
241ª 
325ª 

FACULDADE DE DIREITO 
DA UFBA 

RUA DA PAZ, S/N - 
GRAÇA 

    

COLÉGIO ESTADUAL 
ODORICO TAVARES 

242ª 
243ª 
244ª 
245ª 
246ª 
283ª 

FACULDADE DE 
EDUCAÇÃO DA UFBA 

RUA REITOR MIGUEL 
CALMON, S/N - CANELA 

    

COLÉGIO ESTADUAL 
ODORICO TAVARES 

315ª 
327ª 
328ª 
330ª 
332ª 
333ª 

ESCOLA DE 
ADMINISTRAÇÃO DA UFBA 

RUA REITOR MIGUEL 
CALMON, S/N - CANELA 

 


